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Hier finden Sie weitere
Infos zu den Ausstellern AN

und deren Angebote. Ein- und Ausgang
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abat AG

ACTEGA DS GmbH

ALDI Nord

Alektum GmbH

alfatraining Bildungszentrum GmbH
Aramark Holding Deutschland GmbH
ArcelorMittal Bremen GmbH

Bertrandt AG

Berufsfachschule fiir Pflege der Klinik Lilienthal
GmbH & Co. KG

Berufsfortbildungswerk Gemeinniitzige
Bildungseinrichtung des DGB GmbH

BHK Tief- und Rohrbau GmbH

Bilfinger arnholdt GmbH

BOEHMERT & BOEHMERT Anwaltspartnerschaft mbB -

Patentanwalte Rechtsanwalte

Bohle Isoliertechnik GmbH
Bremer Heimstiftung
Bremer StraBenbahn AG

Bremer Toto und Lotto GmbH

Beratungsteam Pflegeausbildung des Bundesamtes
fur Familie und zivilgesellschaftliche Aufgaben

Bundespolizei

BWU - Bildungszentrum der Wirtschaft im
Unterwesergebiet

Cordes & Graefe KG

DACHSER SE
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36
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73
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28
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30
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75

68

44

41

63
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Dandelion Bildung

Deutsche Post AG

Deutsche Windguard GmbH

Deutsche Windtechnik AG

ESN EnergieSystemeNord GmbH

Euro Akademie Oldenburg gGmbH

Euro-Leasing GmbH

FORMAXX AG

Fr. Lirssen Werft GmbH & Co. KG

FRICKE Group GmbH & Co. KG

Gepflegt in Bremen gGmbH

Gleistein GmbH

Hamburger Sparkasse AG

Hauptzollamt Bremen

Henry Lamotte Services GmbH

IBB Institut fiir Berufliche Bildung AG

InProcess Instruments GmbH

JAS Forwarding GmbH

Karrierecenter der Bundeswehr Hannover

Kopf & Liibben GmbH

Lampe & Schwartze KG

Lewa Qualifizierungs GmbH

Lidl Vertriebs GmbH & Co. KG
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15

55

37

53

58

20

64

i

74

23

LokLowen Akademie GmbH

Mercedes-Benz AG - Werk Bremen

Merlo Deutschland GmbH

metronom Eisenbahngesellschaft mbH

Nehlsen AG

New Horizons Hamburg GmbH

PENNY - Markt GmbH

Polizei Bremen

PRAE-AERO GmbH & Co.KG

RENTA Security GmbH

Rossmann

SBB Kompetenz gGmbH

Senioren Wohnpark Weser GmbH

SIKORA AG

sjs Catering + management GmbH
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39

10
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29
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12
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SPIE Efficient Facilities GmbH

SPIEGELBLANK Reinigungsunternehmen
Heinz Kuhnert GmbH & Co. KG

STRABAG Umwelttechnik GmbH

SVG StraBenverkehrsgenossenschaft Bremen eG
swb AG

TCU GmbH & Co. KG

TECHNOMAR GmbH & Co. KG

TERTIA Berufsforderung GmbH & Co. KG
thyssenkrupp Marine Systems GmbH
Translogistik Barsbiittel Service GmbH & Co. KG
TSR Deutschland GmbH & Co. KG

Weserport GmbH

Wieland Eucaro GmbH

Woltmann GmbH & Co. KG

Zech Management GmbH

Hier finden Sie
weitere Infos zu den
Ausstellern und
deren Angebote.



